[bookmark: bookmark2]ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2021 г.
	№
	25/174

с. Карпогоры

О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
 по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по единому избирательному округу и необходимые для выдвижения и регистрации списка кандидатов документы, в соответствии со статьями 20, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в количестве 4 человек («06» августа 2021 года в 20 часов 20 минут).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пинежье» и разместить в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский район» Архангельской области сведения о зарегистрированном списке кандидате в установленном объеме.

Председатель комиссии                                                                     А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                                          А.И. Широкая

	Список кандидатов, зарегистрированный
Пинежской территориальной избирательной
комиссией 06 августа 2021г.
(постановление № 25/174)

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования
«Пинежский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением "Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»"
по единому избирательному округу

1. Кормачев Дмитрий Николаевич, дата рождения – «10» июня 1982 года, место жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н, с. Карпогоры.

2. Фофанов Роман Александрович, дата рождения – «14» мая 1987 года, место жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н, с. Карпогоры.

3. Вербицкая Елена Александровна, дата рождения – «18» апреля 1969 года, место жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н, пос. Ясный.

4. Зубова Александра Васильевна, дата рождения – «23» мая 1990 года, место жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н, пос. Ясный.